Estado do Espírito Santo

1º TERMO DE APOSTILAMENTO

CONTRATO Nº 15/2018, QUE ENTRE SÍ CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAÍZES E A EMPRESA T M A SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS EIRELI, NA QUALIDADE DE CONTRATANTE E CONTRATADA, RESPECTIVAMENTE, PARA O FIM EXPRESSO NAS CLÁUSULAS QUE O INTEGRAM.

ao contrato nº 001/2021, celebrado entre a CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAÍZES e a empresa **T M A SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS EIRELI**, que tem com objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviço de locação de impressoras multifuncionais monocromáticas

Contratante: O Município de Marataízes, por meio da Câmara Municipal de Marataízes- CNPJ: 01.618.430/0001-34

Contratado: T M A Soluções Tecnológicas Eirelli

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação do serviço de locação de impressoras multifuncionais monocromáticas, equipamentos novos ou seminovos, tamanho grande, com conexão de rede, produzindo cópias, impressões (ilimitadas) e digitalizações/escaneamentos, com assistência técnica, além dos consumíveis para pleno funcionamento dos equipamentos por conta da contratada, conforme especificações, quantitativo e condições, com a finalidade especificada no Anexo I deste Contrato e , juntamente com a documentação e proposta de preço apresentada pela licitante classificada.

Processo Administrativo: 219/2021

Processo: 406/2021

Com fundamento no art. 65,§ 8º da Lei Federal nº 8.666/93, realiza-se o presente apostilamento, cujo objetivo é atualizar o texto inicial do Contrato, passando esta a vigorar conforme descrito abaixo:

<u>Onde se lê</u> "CONTRATO Nº 15/2018, QUE ENTRE SI CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAÍZES E A EMPRESA T M A SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS EIRELI, NA QUALIDADE DE CONTRATANTE E CONTRATADA, RESPECTIVAMENTE, PARA O FIM EXPRESSO NAS CLÁUSULAS QUE O INTEGRAM".

<u>Leia-se</u> "CONTRATO Nº 001/2021, QUE ENTRE SI CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAÍZES E A EMPRESA T M A SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS EIRELI, NA QUALIDADE DE CONTRATANTE E CONTRATADA, RESPECTIVAMENTE, PARA O FIM EXPRESSO NAS CLÁUSULAS QUE O INTEGRAM".

Marataízes/ES, 27 de Dezembro de 2021.

Atenciosamente,

LUIZ CARLOS SILVA ALMEIDA:02464955701

Assinado digitalmente por LUIZ CARLOS SILVA ALMEIDA:02464955701 Data: 2021.12.30 15:58:57 -0300

Luiz Carlos Silva Almeida Presidente da CMM Biênio 2021/2022 ssinado digitalmente por LUCIANA ANZOLI ALTOE:09807532795 ata: 30/12/2021 19:05:05